HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Campus Universitário – Monte Alegre - 14048-900 -    Ribeirão Preto - SP

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 29/2020

MÉDICO I - ÁREA DE CLÍNICA MÉDICA HOSPITALISTA

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público a RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS, do Edital

citado acima:

INSC. NOME DO CANDIDATO RG CPF PONTUCÇÃO
DIFERENCIADA

5 AMAURY QUAGGIO NETO 36.286.064-6 40288704886 NÃO

1 BRUNA LEMOS DA CRUZ 327439397 35392377807 NÃO

4 ESTEVAO TAVARES DE
FIGUEIREDO

MG-14.384.287 07128582614 NÃO

3 FILIPE AUGUSTO GAVA
MARTINS

33.917.855-3 33980336875 NÃO

8 GUILHERME MASSOTE
FONTANINI

MG11234725 08503077671 NÃO

2 LUIZ AUGUSTO BELGAMO
ROSSETTO

83932090 04343490971 NÃO

7 NAIARA DUARTE SANTIAGO
DONEGA

634354231 08966607616 NÃO

INSCRITO: 07